
Kia Sonet



Kia Sonet ishonchli va dinamik ko'rinishga ega. Bunda, bu uning barcha
mavjud afzalliklari emasdir. U o'zining tejamkorligi va dinamikasi bilan
hushnud etib, ishonchlilik va amaliylikning ajoyib uyg'unligini taklif etadi.
Sonet boshqaruvda oson bo'lib, eng ilg'or texnologik yechimlar bilan
jihozlangan. Ushbu krossoverning ixcham o'lchamlari ortida chindan ham
cheksiz imkoniyatlar mavjuddir.

Yorqin o'ziga xoslik
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Vangi Kia Sonetning dizayni ushbu krossoverning ko'p qirrali imkoniyatlarini
ta'kidlaydi. Sportcha silueti yo'ltanlamaslik aksentlari bilan uyg'unlangandir.
Yukxonasi eshigi universal bo'lib: uzoq safar davrida juda ko'p yuklarni
yuklash uchun ham, shahar bo'ylab qisqa^ayohatlarda tez-tez ochish va
yopish lichun ham bir xilda qulaydir. Kia Sonet imkon qadar'funktsionallikka
ega bo'lib, undan foydalanishda chinakam zavqni bag'ishlaydi.

Ko'p qirrali iste'dodlar

To'liq yoriqlikdiodli faralar va kunduzi yurish chiroqlar
Radiator panjarasining ko'rkam dizayni firmaning "yo'lbars tabassumi"
uslubida, yoritilish texnikalarning surati esa "yurak urishi" stilida yaratilgan.

Yoriqlikdiodli orqa chiroqlar
Ular tomonidan "yurak urishi" uslubiyatida yaratiladigan "yortilish imzosi"
funktsional bo'lib, shu bilan birga ko'rkam ko'rinishga egadir.

Orqa ustunlar
Orqa eshiklar ortidagi baquvvat qiya ustunlar yukxona va orqa yon
oynalarning chiziqlarini ta'kidlab, avtomobil siluetiga qo'shimcha
uchqurlik va sportcha uslub baxsh etadilar.
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Haydovchining yuqori joylashuvi va ortni ko'rish kamerasi ajoyib ko'rinishni ta'minlaydi.
Qurshab turuvchi qulaylik va yuqori texnologik yechimlar har bir safarda erkinlik,
dinamika va haydashdan zavq olinishini ta'minlaydi. Premium toifadagi Bose audio
tizimiga ega bo'lgan Kia Soulning puxta o'ylangan interyeri uni yuqori sifatli, hajmli va
yorqin tovush bilan to'ldirib, uni kontsert zaliga aylantiradi.

Yuqori texnologiyalar
qulay osoyishtalik 

8 dyuymli ekranga ega multimedia tizimi
smartfonni ulash va uning funksiyalaridan
foydalanish imkonini beradi
TFT-matritsasi asosidagi sensorli SK - displey Android Auto va
Apple CarPlay smartfonlar integratsiyasini qo’llab-quvvatlab
oddiy teginishlar orqali audio tizimni boshqarish imkonini
beradi, simsiz aloqa orqali ulangan mobil qurilmaning asosiy
ekranidagi ma'lumotni unda aks ettirish mumkin.

4,2 dyuymli ekranga ega Supervision qurilmalar paneli 
To'liq rangli raqamli qurilmalar paneli barcha kerakli
ma'lumotlarni aks ettiradi.

Smartfonni zaryadlash uchun simsiz panel
Markaziy konsolning old qismidagi sovutiladigan panel qo'shimcha 
simlarsiz mos keladigan mobil qurilmani zaryadlash imkonini beradi.

BOSE audio tizimi
Premium toifadagi 7 ta dinamikli BOSE Premium Sound
System tizimi ajoyib tovush sahnasini shakllantiradi

Ortni ko'rish kamerasi (RVM)
Orqaga xarakatlanayotganda, markaziy 8 dyuymli displeyda
Sonetning ortidagi ustiga parkovkalanishga ko'maklashuvchi
yo'naltiruvchi chiziqlari aks etuvchi maydonning tasviripaydo bo'ladi.
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Kia Sonet bilan haydovchi va yo'lovchilar yuqori darajadagi qulaylik bilan sayohat
qilishlari mumkin. O'rindiqlar mustahkam va qulay bo'lib, har bir yo'lovchi uchun
stakan ushlagichlari, USB zaryadlovchisi ulagichlari, ko'plab mayda buyumlarni saqlash
uchun bo'lmalar mavjud. Qurilmalar paneli va multimedia tizimlari Kia firmasining
uslubida amalga oshirilgan.

Doimo qulaylik qurshovida
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 Tashqi bezakning qora elementlari, ifodali chiziqlar va puxta o‘ylangan qismlar tufayli 
dadil va nafis uslubi bilan e’tiborni jalb etadi. Bu xususiyatlar avtomobilga jo‘shqin va 
zamonaviy ko‘rinish baxsh etadi.

Maxsus seriya
Sonet Black Edition

 Qora 16" yengil qotishmali disklar O'rindiqlar ventilyatsiyasiTashqi bezakning qora elementlari Premium toifadagi Bose audiosi 
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6 ta xavfsizlik yostiqchasi va kuzovning ta'sirchan qattiqligi
Sonetning haydovchisi va yo’lovchilarini 6 ta xavfsizlik yostiqchasi himoyalaydi. Kuzovning ko'plab elementlari yuqori bardoshli po'latdan
yasalgan bo'lib, bu kuzovning qattiqligini ortiradi, to'qnashuv paytida zarb energiyasini mukammalroq tarzda taqsimlash va tarqatish
imkonini berib, salonning yo'lovchilar zonasini va avtomobil ichida bo'lganlami ishonchliroq himoyasini ta'minladi.

Old va orqa parkovkalash datchiklari (PDW)
Old va orqa bamperlardagi ultratovushli datchiklar parkovkalash
va tor yo'l sharoitlarda manevr qilishda yuzaga kelishi mumkin
bo'lgan to'siqlar haqida ogohlantiradi.

Qiyalikda qo'zg'alishda yordam tizimi (НАС)
Agar avtomobil qiyalikda to'xtatilsa, tizim tormozlarni ishga
tushiradi, bu esa haydovchiga tormoz pedalidan oyog'ini olib,
gazni bosish imkonini beradi. Buning natijasida harakatining
xavfsiz va muammosiz tiklanishini ta'minlanadi.

Shinalardagi bosimni nazorat qilish tizimi (TPMS)
Agar shinalardagi bosim belgilangan darajadan pastga
tushsa, qurilmalar panelida ogohlantirish aks etadi va qay
bir shina e'tiborga muhtojligi ko'rsatiladi.

Variator (IVT) yoki 6 pog'onali mexanik
uzatmalar qutisi
Variator yo'l sharoitlariga mos ravishda dvigatelning aylanish
tezligini eng samarali diapazonda avtomatik ushlab turadi.
6-bosqichli mexanik uzatmalar qutisi haydovchiga uzatmalarni

Hararakatlanishning uch rejimi va tortishni
boshqarish tizimi. Avtomatik transmissiyaga
ega versiyalarda Supervision qurilmalar
paneli displeyida haydash rejimini tanlash
va tortishni boshqarish tizimlarining holati
ko'rsatiladi.

Dvigatel va transmissiyaning samarali va ishonchli kombinatsiyasi Sonetni hatto
zich shahar tirbandligida ham oson va qulay haydash imkonini yaratadi. Avtomobil
zavqli xarakterga ega, shu bilan birga zamonaviy yuqori samarali bort elektron
tizimlari tufayli dinamikasi va xavfsizligi mukammal uyg'unlashadilar.

Mukammallikka
yetkazilgan soddalik

Dvigatel Smartstream G1.5
Maksimal quvvati: 115 ot kuchi
Maksimal aylantiruvchi moment: 143,8 Nm / 4500 ayl/daq
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Ehtimol, o'zingizning kichkinagina ekspeditsiyangiz uchun rejalar tuzayotgandirsiz? Yoki safarda
har qanday holatga tayyor bo'lishni istarsiz? Sonet, shahar ichra sayohatlarda ham, shahar
tashqarisidagi sayohatlarda ham foydali bo'lgan ko'plab interyer va eksteryerning imkoniyatlari
va optsiyalarini taklif etadi.

Sarguzashtlarga doim tayyor!

Qora rangdagi
radiator panjara siva
old bamperning
xromli qoplamasi

Tom usti reylinglari Bluetooth ulanishi

Himoya paneliga ega orqa
bamper

Old o'rindiqlaming
ventilyatsiyasi

Elektrik lyuk Ikkinchi qator yo'lovchilari 
uchun havo kanallari

Proyeksion qarshi faralar	 Iqlim-nazoratiAvtomatik	 tarzda yig'iladigan
tashqi ko'zgular

Yorug'lik datchigi

Xromlangan yon molding Kruiz-nazoratiEshiklar pastki qismidagi
dekorativ-himoya qoplamalar

Pedal la rdagi alyuminiy
qoplamalar

Tashqi eshik tutqichlarining
xromlangan bezagi

Dvigatelni tugma yordamida
ishga tushirilishi va to'xtatilishi

Yukxonasi hajmi-392 I
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Dekorativ
qopqoqlarga
ega 16 dyuymli
po'latdan yasalgan

16 dyuymli yengil
qotishmadan

Ranglar palitrasi

Salonning bezatlishi Kuzov ranglari

G'ildirak disklari

Qora matoQora sun'iy charm

Gabarit o'lchamlari (mm)

*	 Ushbu bukletdagi barcha ma'lumotlar chop etilish paytidagi dolzarb ma'lumotlarga asoslanadi. Bu anglatadiki, tavsiflar imkon qadar aniqdir va Kia ushbu 
aniqlikni ta'minlash uchun maksimal darajada intiladi, biroq buni kafolatlay olmaydi. Vaqti-vaqti bilan Kiaga ushbu broshyuradagi ma'lumotlarning yangilanish 
yoki avtomobilning funktsiyalari tavsifiga yoki u haqidagi boshqa ma'lumotlarga o'zgartirish kiritish talab etiladi. Tasvirlarda keltirilgan ba'zi avtomobillar 
ma'lum bir bozorda mavjud bo'lmagan qo'shimcha uskunalar bilan jihozlanganlar. Video ekranlaridagi barcha tasvirlar sun'iy ravishda yaratilgan. Kia 
korporatsiyasi mazkur materialni nashr etib va tarqatib kompaniyaning har qanday mahsuloti bilan bog’liq hech qanday - shu zahotning o'zida taqdim etiluvchi 
yoki kechiktirilgan kafolat majburiyatlarini o’z zimmasiga olmaydi. Batafsil ma'lumotlar uchun Kia ning rasmiy diler markazlariga murojaat qiling.                                 

      ⓒ 2024 Kia Corporation mahalliy dileridan olishingiz mumkin. Kia korporatsiyasining ruxsatisiz ushbu materialning mazmunidan foydalanish taqiqlanadi.      

Bir rangli

Ikki rangli

Sparkling Silver (GB1) Glacier White Pearl (GB2) Intense Red (GB3)

Gravity Gray (GB4)

Clear White (UD)  Gravity Gray (KDG)Glacier White Pearl (GWP) Sparkling Silver (KCG)

Intense Red (A6R) Imperial Blue (MBP) Aurora Black Pearl (ABP)

Imperial Blue (GB6) 

Clear White tomining oq rangi
bilan uyg'unlashtirilgan

Aurora Black Pearl tomining
marvarid-qora rangi bilan uyg’unlashtirilgan

1571 (q'ildiraklar 16")1558 (g'ildiraklar 16")
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Kafolat va servis xizmat

Bizning ishonchimiz dilerlik tarmog‘i mutaxassislarining tajribasi va bilimlariga asoslangan bo‘lib, ular nafaqat 
avtomobilingizga texnik xizmat ko‘rsatishni, balki yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan nosozliklar va shikastlanishlarni bartaraf 
etishni ham o‘z zimmalariga oladilar. Bunda faqat Kia korporatsiyasi tomonidan qo‘llash uchun tavsiya etilgan qismlardan 

foydalanadilar.

 

Kia dilerlari avtomobilingiz doimo soz holatda bo‘lishi va eng qat’iy talablaringizni qondirishi haqida qayg‘uradi. 
Kia o‘z mahsulotlarini doimiy ravishda takomillashtirishga intiladi.

Bizning avtomobillarimizga bo‘lgan to‘liq ishonch avtomobilni boshqarish bo‘yicha qo‘llanmada keltirilgan tavsiyalarga 
rioya qilgan holda Kia’ga uzellar va agregatlarning 5 yil muddat davomida ishlashi yoki 150 000 km masofani bosib 
o‘tishni kafolatlash imkonini beradi.
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Men Kia Sonetni tanlayman 
 
УBatafsil ma'lumotga kia.uz rasmiy saytida ega bo'ling

Barcha ma'lumotlar va illyustratsiyalar chop etish vaqtida mavjud ma'lumotlarga asoslangan.
Kompaniya oldindan ogohlantirishsiz o’zgartirishlar kiritish huquqini o'zida saqlab qoladi.
Uskunalarning to'liq ro'yxati va qo'shimcha ma'lumotlarga Kia dilerlari bilan bog’lanish orqali ega
bo'lishingiz mumkin.

* 5 yillik yoki 150 000 km masofalik kafolat kia.uz sayti va avtomobilning xizmat ko'rsatish kitobida
ko'rsatilgan shartlar asosida amal qiladi.

** Ba'zi elementlarni bezatish uchun tabiiy va sun'iy teri kombinatsiyasidan foydalanish mumkin.
Avtomobilning tashqi ko'rinishi reklamada ko'rsatilganidan farq qilishi mumkin.


